spesa ammessa, concesso con decreto n. 14 del 10 Marzo 2021, ridotto a seguito del ribasso d’asta, già 
rideterminato in variante 1° in € 92.934,83, euro Novantaduenovecentotrentaquattro/53 viene rideterminato 
a seguito della variante 2° e relativo adeguamento prezzi in € 111.268,98 euro Centoundicimiladuecento 
sessantotto/98 secondo la sottostante tabella rimanendo nel contributo concesso con Atto n.14. 
Ogni eventuale maggiore spesa sarà a carico del beneficiario: 

MIS. 19 SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER  

Sottomisura 19.2 SOSTEGNO ALL’ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI